
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03 грудня 2021 року            № 439 
 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 

Гірської сільської ради VІІІ скликання за основу та в цілому 
 

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити зміни до порядку денного засідання Виконавчого комітету 

Гірської сільської ради VIII скликання за основу та в цілому: 

 

Виключивши з розгляду питання: 

 

- Про розгляд питання щодо внесення змін в рішення виконавчого комітету 

Гірської сільської ради від 22.11.2021 № 404 «Про присвоєння адреси об’єкту 

будівництва в селі Гора»; 

 

Включивши до розгляду питання: 

 

- Про розгляд питання щодо погодження Статуту громадського 

формування з охорони громадського порядку «Муніципальна варта Гірської 

ОТГ» в новій редакції; 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

Сільський голова                                                                      Роман ДМИТРІВ 

 

 

Підготував: Заступник сільського голови з питань  

Діяльності виконавчих органів         Счастливий М.А. 

 

 

Погоджено: В.о. начальника відділу                   Степаненко Є.М. 

юридичного та кадрового забезпечення 


